ACLARACION de las INSCRIPCION de las POSTAS : al enviar las inscripciones
individuales , en las mismas deberá especificar en que pruebas de relevo se
presentaran equipos .( si es uno solo , aclarar
equipo A , si son dos , equipo A y B )

6. COSTO:El valor de Inscripción por nadador es de$ 35.000 (treinta y cinco mil )

7. RATIFICACIONES:
Las ratificaciones para todas las jornadas serán por exclusión y la integración de las
pruebas
de relevo, inscriptas oportunamente, deberá hacerse exclusivamente por e-mail hasta
el día jueves 27 de Noviembre hasta las 20,00 hs.